

Sibast Holding ApS
Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 23 37 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Claus Sibast
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sibast Holding ApS
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 27 23 37 16
Stiftet: 1. juli 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Sibast

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

ITVentor ApS, København

Associeret virksomhed

PopTube Denmark ApS, København

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i vindmøller og hermed beslægtet virksomhed, investering i aktier, anpartar og værdipapirer, køb og salg af fast ejendom i ind og udland samt hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.525.665 mod 1.070.329 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 820.321 mod -80.430 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.525.665	1.070.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-464.945	-462.611
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	<u>0</u>	<u>-234.787</u>
Driftsresultat	1.060.720	372.931
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-54.895	3.657
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-59.843	-161.852
1 Andre finansielle indtægter	52.911	59.061
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.081	-34.957
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-175.491</u>	<u>-319.270</u>
Årets resultat	<u>820.321</u>	<u>-80.430</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	820.321	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-80.430</u>
Disponeret i alt	<u>820.321</u>	<u>-80.430</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.619.327	3.056.354
3	Investeringsejendomme	<u>2.114.460</u>	<u>2.166.660</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.733.787</u>	<u>5.223.014</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.733.787</u>	<u>5.223.014</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.650	162.343
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.368	85.277
	Andre tilgodehavender	40.521	2.277.222
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.000</u>	<u>12.876</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>426.539</u>	<u>2.537.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.949.549</u>	<u>2.454.447</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.376.088</u>	<u>4.992.165</u>
	Aktiver i alt	<u>7.109.875</u>	<u>10.215.179</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>2.373.670</u>	<u>1.553.349</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.498.670</u>	<u>1.678.349</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.004.201</u>	<u>2.101.721</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.004.201</u>	<u>2.101.721</u>
6	Gældsforpligtelser	673.900	656.240
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.843	358.805
	Anden gæld	<u>527.261</u>	<u>5.420.064</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.607.004</u>	<u>6.435.109</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.611.205</u>	<u>8.536.830</u>
	Passiver i alt	<u>7.109.875</u>	<u>10.215.179</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter		
Aktieudbytte	0	8.440
Renteindtægter, lån/mlmreg ITVentor ApS	34.987	30.694
Renteindtægter, mellemregning PopTube Denmark ApS	17.924	7.845
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	12.082
	52.911	59.061
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	175.491	319.270
	175.491	319.270
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.166.660	4.260.354
Tilgang i årets løb	2.114.460	4.130.020
Afgang i årets løb	-2.166.660	-6.223.714
Kostpris ultimo	2.114.460	2.166.660
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.114.460	2.166.660
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.553.349	1.633.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>820.321</u>	<u>-80.430</u>
	<u>2.373.670</u>	<u>1.553.349</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>673.900</u>	<u>0</u>	<u>3.678.101</u>	<u>2.757.961</u>
	<u>673.900</u>	<u>0</u>	<u>3.678.101</u>	<u>2.757.961</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut på 2.084 t.kr., er der stillet sikkerhed i vindmølle med bogført værdi på 2.619 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut på 1.594 t.kr., er der stillet sikkerhed i ejendomme, med bogført værdi på 2.114 t.kr.

Gennem pengeinstitut er der stillet garanti på 50.000 EUR til jord-forpagten.

Selskabet vil støtte driften i datterselskabet ITVentor ApS, for mindst det kommende regnskabsår.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus Sibast

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-953325869709

IP: 193.106.164.198

2018-05-31 11:23:51Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.240.146

2018-05-31 19:57:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PNYTX-ZFLMS-Z02CM-HHMHL-HIWDI-PSCSC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>